[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                      ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 16.04.2014г.

        № 74

п. Печенга

В целях эффективного и рационального использования средств бюджета муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2014 год,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную целевую программу «Формирование, эффективное использование, распоряжение и содержание муниципального имущества муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2014 год», утвержденную Постановлением администрации муниципального образования городское поселение Печенга от 15.11.2013 года № 197 следующие изменения:

1.1. Приложение № 2 к муниципальной целевой программе «Формирование и регулирование земельных отношений на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2014 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

городское поселение Печенга                                                                                 Э.В. Затона

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

городское поселение Печенга
от ____________ № _____

Перечень мероприятий муниципальной программы

 «Формирование и регулирование земельных  отношений на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2014 г.»

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Срок выполнения (квартал, год)
	Исполнитель
мероприятий
	Расходы на мероприятия,

тыс. руб.

	Местный бюджет
	Иные источники

	1
	Постановка земельных участков на  государственный кадастровый учет
	По мере необходимости,

 2014
	Отдел земельно-имущественных отношений
	0,0

	 2
	Регистрация права собственности (внести изменения в свидетельство о государственной регистрации права собственности) городского поселения Печенга на земельные участки
	По мере необходимости,

 2014
	Отдел земельно-имущественных отношений
	0,0

	3
	Проведение работ по разработке проекта корректировки Генерального плана городского поселения Печенга
	I – IV квартал,

 2014
	Отдел земельно-имущественных отношений
	1700,0

	4
	Получение сведений из государственного кадастра на земельные участки
	постоянно
	Отдел земельно-имущественных отношений
	0,0

	5
	Осуществление контроля за не используемыми площадями
	постоянно
	Отдел земельно-имущественных отношений
	0,0

	6.
	Проведение работ по постановке границ населенных пунктов находящихся на территории МО г.п. Печенга на кадастровый учет (н.п. Цыпнаволок, н.п. Вайда-Губа)

	0,0
	400,0

	7.
	Подпрограмма «Повышение эффективности бюджетных расходов муниципального образования городское поселение Печенга на 2014 год»

	Отдел земельно-имущественных отношений
	2 100,00

	7.1
	Формирование земельных участков под объектами недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности, и межевание границ вновь образуемых земельных участков
	II – IV квартал,

 2014

	Отдел земельно-имущественных отношений
	1000,0

	7.2
	Проведение работ по постановке границ населенных пунктов находящихся на территории МО г.п. Печенга на кадастровый учет (г.п. Печенга, н.п. Спутник,  н.п железнодорожная станция Печенга (19км))
	I – IV квартал,

 2014
	Отдел земельно-имущественных отношений
	1 100,0

	ИТОГО:
	3 800,0
	400,0

О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Формирование и регулирование земельных отношений на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области на 2014 год»